報道関係者各位

プレスリリース

2019 年 12 月 4 日

 ［北海道］統合型リゾート産業展実行委員会

去る 11 月 29 日に、北海道・鈴木知事が北海道議会本会議にて、

「2021 年 7 月末を締切とする区域認定申請の断念」を発表しました。

上記を踏まえ、2019 年 12 月 11 日（水）よりアクセスサッポロにて

開催を予定しておりました、第 1 回［北海道］統合型リゾート産業展は

開催中止とさせていただきます。

参加を予定されていた皆様には、多大なご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、2020 年１月の［横浜］統合型リゾート産業展は予定通り開催いたします。

お時間許せば、ぜひご来場ください。

第 1回［横浜］統合型リゾート産業展

会期：2020 年 1 月 29 日（水）・30 日（木） 会場：パシフィコ横浜

主催：［横浜］統合型リゾート産業展実行委員会

共催：統合型リゾート(IR)横浜推進協議会

公式 HP：https://www.ir-expo.jp/yokohama-ir/

わたくしどもは今後も、日本版統合型リゾートの成功と発展を支えるべく、

統合型リゾート関連イベントを行ってまいります。

今後とも、よろしくお願いいたします。

【本件に関するお問合せ先】

［北海道］統合型リゾート産業展実行委員会（事務局：株式会社イノベント）

〒107-0062 東京都港区南青山三丁目 1 番 31 号 NBF 南青山ビル 2 階

TEL：03-6812-9422 FAX：03-5413-8830

Mail：v-ir-expo@innovent.co.jp

第 1回［北海道］統合型リゾート産業展

開催中止のお知らせ

https://www.ir-expo.jp/yokohama-ir/